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PRIDno-2024-1589
Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Lähtisitkö leikkiin?

Tapahtuman kuvaus
Tarkoituksena on järjestää Lapsen oikeuksien viikon alussa (17.11.2024) liikunta- ja 
leikkitapahtuma porilaisille lapsiperheille. Tavoitteena on suunnitella ja toteuttaa 
positiivinen ja liikunnallinen lapsilähtöinen tapahtuma, joka tukee lasten osallisuutta 
lastenkulttuuriin ja mahdollistaa lapsiperheiden tutustumisen toisiinsa sekä innostaa 
perheitä tutustumaan ympäröivään luontoon. Edelleen tavoitteena on tutustua 
Lapsen oikeuksiin. Tapahtuma sisältää lastenkulttuuria mm. teatteri, musiikki ja 
perinneleikit, liikuntaa lähiluonnossa (luontobingo) ja omatoimisia leikkitilanteita sekä 
Lapsen oikeuksien esittelyä pelin muodossa.
Järjestäjänä Porin UNICEF- vapaaehtoiset. Ryhmä on vastuussa tapahtuman 
suunnittelusta ja toteutuksesta. Järjestelyjen tilanne on seuraava - tapahtumapaikka 
varattu (Martintalo) ja sovittu toteutuspäivä 17.11.2024 klo 13.00-17.00 - suurin osa 
esiintyjistä rekrytoitu - ohjelman sisältöä suunniteltu ja varmistettu mahdolliset 
yhteistyökumppanit - tapahtumaesitteen suunnittelija varmistettu (graafikko) - 
vapaaehtoiset työntekijät varmistettu - tapahtumapäivän perinneleikit valittu ja 
päivänkulku aikataulutettu

Avustuksen käytön kuvaus
Avustus tullaan käyttämään Martintalon vuokraan, esiintyjien palkkioihin, 
materiaalikustannuksiin, lasten luontobingo materiaalin monistuksiin ja palkintoihin 
sekä kahvi- ja mehutarjoilun kustannuksiin. Lisäksi tarkoituksena on järjestää 
arpajaiset, joten osa avustuksesta menisi arpajaispalkintoihin. Arpajaisten tuotto 
menee Unicefille. 

Porin Unisef Vapaaehtoiset ry on hakenut tapahtuma-avustusta Lähtisitkö leikkiin?- 
tapahtumalle yhteensä 1000 €

Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä esittää että Lähtisitkö leikkiin?- tapahtumalle 
ei myönnetä tapahtuma-avustusta. 

Tapahtuma-avustuksen tarkoituksena ei ole suoraan ostaa tapahtumia Poriin vaan 
tukea tapahtumajärjestäjää tapahtuman onnistumisessa. Nämä seikat huomioiden 
tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä on harkinnanvaraisesti päätynyt esittämään, 
että tapahtuma-avustusta ei myönnetä.

Päätös
Päätän, että tapahtuma-avustusta ei myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille 
määritellyt periaatteet eivät osittain täyty

Tiedoksi
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Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja 
markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, 
varainhallinta

Allekirjoitus

Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 21.5.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 91

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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